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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis freies Training
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 35 Mini Groneck, Moritz 12 49,382 77,28 12

TM , CRG

2. 5 Mini Bernd, Emilio 11 49,425 77,21 11

TM , EKS

3. 93 Mini Wickop, Tom 12 49,634 76,88 11

CRG Holland TM , CRG

4. 255 Mini Becker, Maxim 12 49,870 76,52 9

Team C4-Racing IAME/TM , PRAGA

5. 3 Mini Rosenecker, Jonas 12 50,007 76,31 5

TM , Sodi

6. 44 Mini Rossi, Milan 9 50,091 76,18 8

TM 60 , FA Alonso

7. 85 Mini Groneck, Felix 12 50,139 76,11 11

8. 33 Mini Velija, Semir 11 50,270 75,91 6

9. 294 Mini Städtler, Oliver 11 50,436 75,66 5

Iiame , Fa kart

10. 10 Mini Leising, Philipp 11 50,599 75,42 8

ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Kosmic

11. 25 Mini Mannsperger, Noel 11 50,661 75,32 9

Dutt Motorsport TM , Tony Kart

12. 51 Mini Diewold, Noah 11 50,748 75,20 11

IAME , FA Alonso

13. 201 Mini Nieradzik, Louis 10 50,771 75,16 5

ADAC Hessen-Thüringen e.V. IAME Mini 60 , Mach1

14. 17 Mini Götz, Ben 12 50,822 75,09 10

TR Motorsport / ADAC Südbaden TM 60 , FA-Kart

15. 77 Mini Treusch, Luca 11 50,962 74,88 4

CRG Deutschland TM , CRG

16. 205 Mini Denzel, Joelina 8 51,324 74,35 6

TM , CRG

17. 15 Mini Raisch, Michael Lukas 12 51,425 74,21 11

Dutt Motorsport IMAE , TONY
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis freies Training
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

18. 12 Mini Kircher, Lean 9 51,585 73,97 4

ADAC Hessen-Thüringen e.V. TM , FA Kart

19. 252 Mini Henrich, Noel 8 51,632 73,91 8

CRG Deutschland TM , CRG

20. 9 Mini Brustmann, René 11 51,646 73,89 8

TM , Praga

21. 103 Iame Papst, Constantin 11 51,811 73,65 5

ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , CRG

22. 11 Mini Bernhard, Paul 11 52,233 73,06 11

ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Kosmic

23. 101 Iame Gil, Leon 11 52,388 72,84 11

ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , Mac Minarelli

24. 207 Iame Gayer, Nelson 11 53,144 71,80 11

Iame Swift , Intrepid Maki

25. 104 Iame Rehagel, Nona 11 54,084 70,56 3

Iame Mini Swift , Mach 1
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis Zeittraining
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 35 Mini Groneck, Moritz 12 49,312 77,38 5

TM , CRG

2. 93 Mini Wickop, Tom 12 49,577 76,97 5

CRG Holland TM , CRG

3. 5 Mini Bernd, Emilio 12 49,585 76,96 4

TM , EKS

4. 255 Mini Becker, Maxim 12 49,636 76,88 5

Team C4-Racing IAME/TM , PRAGA

5. 44 Mini Rossi, Milan 10 49,786 76,65 3

TM 60 , FA Alonso

6. 95 Mini Hofmann, Gabrijel 7 49,845 76,56 4

ADAC Südbaden e.V. IAME , Maranello

7. 33 Mini Velija, Semir 10 49,914 76,45 5

8. 85 Mini Groneck, Felix 11 50,325 75,83 10

9. 3 Mini Rosenecker, Jonas 12 50,369 75,76 4

TM , Sodi

10. 294 Mini Städtler, Oliver 11 50,414 75,69 10

Iiame , Fa kart

11. 51 Mini Diewold, Noah 12 50,434 75,66 10

IAME , FA Alonso

12. 201 Mini Nieradzik, Louis 11 50,552 75,49 9

ADAC Hessen-Thüringen e.V. IAME Mini 60 , Mach1

13. 10 Mini Leising, Philipp 11 50,565 75,47 6

ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Kosmic

14. 77 Mini Treusch, Luca 11 50,681 75,29 10

CRG Deutschland TM , CRG

15. 25 Mini Mannsperger, Noel 12 50,730 75,22 3

Dutt Motorsport TM , Tony Kart

16. 17 Mini Götz, Ben 4 50,749 75,19 2

TR Motorsport / ADAC Südbaden TM 60 , FA-Kart

17. 12 Mini Kircher, Lean 11 50,974 74,86 10

ADAC Hessen-Thüringen e.V. TM , FA Kart
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis Zeittraining
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

18. 205 Mini Denzel, Joelina 4 51,006 74,81 1

TM , CRG

19. 15 Mini Raisch, Michael Lukas 11 51,388 74,26 10

Dutt Motorsport IMAE , TONY

20. 11 Mini Bernhard, Paul 11 51,528 74,06 7

ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Kosmic

21. 252 Mini Henrich, Noel 11 51,633 73,91 10

CRG Deutschland TM , CRG

22. 9 Mini Brustmann, René 11 51,640 73,90 10

TM , Praga

23. 103 Iame Papst, Constantin 11 51,802 73,67 10

ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , CRG

24. 101 Iame Gil, Leon 11 51,809 73,66 11

ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , Mac Minarelli

25. 207 Iame Gayer, Nelson 10 53,349 71,53 5

Iame Swift , Intrepid Maki

26. 104 Iame Rehagel, Nona 11 53,638 71,14 9

Iame Mini Swift , Mach 1

27. 133 Mini Reder, Natan 10 55,040 69,33 3

TM Racing Mini , Tony Kart KO



Startaufstellung Bambini-Mini-Iame
R 02 Lauf 1 Start: 13:50 h über 12 Rd.
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

14. 133 N. Reder / TM Racing Mini , Tony Kart KOSMIC FA
EXPRIT / 55,040

27.

13. 207 N. Gayer / Iame Swift , Intrepid Maki / 53,349 104 N. Rehagel / Iame Mini Swift , Mach 1 / 53,638

25. 26.

12. 103 C. Papst / Iame Mini Swift , CRG / 51,802 101 L. Gil / Iame Mini Swift , Mac Minarelli / 51,809

23. 24.

11. 252 N. Henrich / TM , CRG / 51,633 9 R. Brustmann / TM , Praga / 51,640

21. 22.

10. 15 M. Raisch / IMAE , TONY / 51,388 11 P. Bernhard / TM Vortex , Kosmic / 51,528

19. 20.

9. 12 L. Kircher / TM , FA Kart / 50,974 205 J. Denzel / TM , CRG / 51,006

17. 18.

8. 25 N. Mannsperger / TM , Tony Kart / 50,730 17 B. Götz / TM 60 , FA-Kart / 50,749

15. 16.

7. 10 P. Leising / TM/Vortex , Kosmic / 50,565 77 L. Treusch / TM , CRG / 50,681

13. 14.

6. 51 N. Diewold / IAME , FA Alonso / 50,434 201 L. Nieradzik / IAME Mini 60 , Mach1 / 50,552

11. 12.

5. 3 J. Rosenecker / TM , Sodi / 50,369 294 O. Städtler / Iiame , Fa kart / 50,414

9. 10.

4. 33 S. Velija / / 49,914 85 F. Groneck / / 50,325

7. 8.

3. 44 M. Rossi / TM 60 , FA Alonso / 49,786 95 G. Hofmann / IAME , Maranello / 49,845

5. 6.

2. 5 E. Bernd / TM , EKS / 49,585 255 M. Becker / IAME/TM , PRAGA / 49,636

3. 4.

1. 35 M. Groneck / TM , CRG / 49,312 93 T. Wickop / TM , CRG / 49,577

1. 2.



Am Start: 26                          Gewertet: 26                            Nicht Gewertet: 0
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 02 Lauf 1

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 35 Mini Groneck, Moritz TM , CRG 12 9:59,307 76,41 49,628 76,89

2. 93 Mini Wickop, Tom CRG Holland TM , CRG 12 10:00,228 76,29 49,712 76,76

3. 5 Mini Bernd, Emilio TM , EKS 12 10:01,624 76,11 49,688 76,80

4. 255 Mini Becker, Maxim Team C4-Racing IAME/TM , PRA 12 10:05,384 75,64 49,944 76,41

5. 85 Mini Groneck, Felix 12 10:07,450 75,38 50,010 76,30

6. 33 Mini Velija, Semir 12 10:08,360 75,27 49,977 76,36

7. 44 Mini Rossi, Milan TM 60 , FA Alo 12 10:08,487 75,26 50,112 76,15

8. 95 Mini Hofmann, Gabrijel ADAC Südbaden e.V. IAME , Marane 12 10:10,280 75,03 50,255 75,93

9. 3 Mini Rosenecker, Jonas TM , Sodi 12 10:10,371 75,02 50,269 75,91

10. 294 Mini Städtler, Oliver Iiame , Fa kart 12 10:12,250 74,79 50,196 76,02

11. 51 Mini Diewold, Noah IAME , FA Alon 12 10:13,712 74,61 50,401 75,71

12. 10 Mini Leising, Philipp ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Ko 12 10:13,991 74,58 50,504 75,56

13. 25 Mini Mannsperger, Noel Dutt Motorsport TM , Tony Kart 12 10:16,299 74,30 50,619 75,39

14. 205 Mini Denzel, Joelina TM , CRG 12 10:16,447 74,28 50,253 75,94

15. 201 Mini Nieradzik, Louis ADAC Hessen-Thüringen e.V. IAME Mini 60 , 12 10:17,887 74,11 50,208 76,00

16. 12 Mini Kircher, Lean ADAC Hessen-Thüringen e.V. TM , FA Kart 12 10:23,657 73,42 51,206 74,52

17. 15 Mini Raisch, Michael Lukas Dutt Motorsport IMAE , TONY 12 10:28,326 72,88 51,137 74,62

18. 9 Mini Brustmann, René TM , Praga 12 10:30,654 72,61 51,835 73,62

19. 11 Mini Bernhard, Paul ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Ko 12 10:30,913 72,58 51,455 74,16

20. 101 Iame Gil, Leon ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swif 12 10:31,985 72,46 51,909 73,51

21. 103 Iame Papst, Constantin ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swif 12 10:36,849 71,90 51,977 73,42

22. 77 Mini Treusch, Luca CRG Deutschland TM , CRG 12 10:41,462 71,39 51,357 74,30

23. 207 Iame Gayer, Nelson Iame Swift , Int 12 10:48,678 70,59 52,918 72,11

24. 104 Iame Rehagel, Nona Iame Mini Swif 12 10:49,826 70,47 53,198 71,73

25. 133 Mini Reder, Natan TM Racing Min 11 10:05,537 69,32 53,905 70,79

26. 252 Mini Henrich, Noel CRG Deutschland TM , CRG 11 10:15,840 68,16 52,160 73,16

Schnellste Runde: 35 M. Groneck 49,628 in Runde 10

# 201, 103, 15 +5 sec. Frontfairing
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 02 Lauf 1 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC CIK Mini
Am Start: 22                          Gewertet: 22                            Nicht Gewertet: 0

1. 35 Mini Groneck, Moritz TM , CRG 12 9:59,307 76,41 49,628 76,89 25,00

2. 93 Mini Wickop, Tom CRG Holland TM , CRG 12 10:00,228 76,29 49,712 76,76 20,00

3. 5 Mini Bernd, Emilio TM , EKS 12 10:01,624 76,11 49,688 76,80 16,00

4. 255 Mini Becker, Maxim Team C4-Racing IAME/TM , PRAGA 12 10:05,384 75,64 49,944 76,41 13,00

5. 85 Mini Groneck, Felix 12 10:07,450 75,38 50,010 76,30 11,00

6. 33 Mini Velija, Semir 12 10:08,360 75,27 49,977 76,36 10,00

7. 44 Mini Rossi, Milan TM 60 , FA Alonso 12 10:08,487 75,26 50,112 76,15 9,00

8. 95 Mini Hofmann, Gabrijel ADAC Südbaden e.V. IAME , Maranello 12 10:10,280 75,03 50,255 75,93 8,00

9. 3 Mini Rosenecker, Jonas TM , Sodi 12 10:10,371 75,02 50,269 75,91 7,00

10. 294 Mini Städtler, Oliver Iiame , Fa kart 12 10:12,250 74,79 50,196 76,02 6,00

11. 51 Mini Diewold, Noah IAME , FA Alonso 12 10:13,712 74,61 50,401 75,71 5,00

12. 10 Mini Leising, Philipp ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Kosmic 12 10:13,991 74,58 50,504 75,56 4,00

13. 25 Mini Mannsperger, Noel Dutt Motorsport TM , Tony Kart 12 10:16,299 74,30 50,619 75,39 3,00

14. 205 Mini Denzel, Joelina TM , CRG 12 10:16,447 74,28 50,253 75,94 2,00

15. 201 Mini Nieradzik, Louis ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

IAME Mini 60 , Mach1 12 10:17,887 74,11 50,208 76,00 1,00

16. 12 Mini Kircher, Lean ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

TM , FA Kart 12 10:23,657 73,42 51,206 74,52

17. 15 Mini Raisch, Michael Lukas Dutt Motorsport IMAE , TONY 12 10:28,326 72,88 51,137 74,62

18. 9 Mini Brustmann, René TM , Praga 12 10:30,654 72,61 51,835 73,62

19. 11 Mini Bernhard, Paul ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Kosmic 12 10:30,913 72,58 51,455 74,16

20. 77 Mini Treusch, Luca CRG Deutschland TM , CRG 12 10:41,462 71,39 51,357 74,30

21. 133 Mini Reder, Natan TM Racing Mini , Tony 11 10:05,537 69,32 53,905 70,79

22. 252 Mini Henrich, Noel CRG Deutschland TM , CRG 11 10:15,840 68,16 52,160 73,16

Schnellste Runde: 35 M. Groneck 49,628 in Runde 10
SAKC Mini Iame Swift
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 101 Iame Gil, Leon ADAC Nordbayern
e.V.

Iame Mini Swift , Mac M 12 10:31,985 72,46 51,909 73,51 25,00

2. 103 Iame Papst, Constantin ADAC Nordbayern
e.V.

Iame Mini Swift , CRG 12 10:36,849 71,90 51,977 73,42 20,00

3. 207 Iame Gayer, Nelson Iame Swift , Intrepid Ma 12 10:48,678 70,59 52,918 72,11 16,00

4. 104 Iame Rehagel, Nona Iame Mini Swift , Mach 12 10:49,826 70,47 53,198 71,73 13,00

Schnellste Runde: 101 L. Gil 51,909 in Runde 4
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 02 Lauf 1 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

# 201, 103, 15 +5 sec. Frontfairing



Startaufstellung Bambini-Mini-Iame
R 10 Lauf 2 Start: 16:30 h über 12 Rd.
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

13. 133 N. Reder / TM Racing Mini , Tony Kart KOSMIC FA
EXPRIT / 10:05,537 252 N. Henrich / TM , CRG / 10:15,840

25. 26.

12. 207 N. Gayer / Iame Swift , Intrepid Maki / 10:48,678 104 N. Rehagel / Iame Mini Swift , Mach 1 / 10:49,826

23. 24.

11. 103 C. Papst / Iame Mini Swift , CRG / 10:36,849 77 L. Treusch / TM , CRG / 10:41,462

21. 22.

10. 11 P. Bernhard / TM Vortex , Kosmic / 10:30,913 101 L. Gil / Iame Mini Swift , Mac Minarelli / 10:31,985

19. 20.

9. 15 M. Raisch / IMAE , TONY / 10:28,326 9 R. Brustmann / TM , Praga / 10:30,654

17. 18.

8. 201 L. Nieradzik / IAME Mini 60 , Mach1 / 10:17,887 12 L. Kircher / TM , FA Kart / 10:23,657

15. 16.

7. 25 N. Mannsperger / TM , Tony Kart / 10:16,299 205 J. Denzel / TM , CRG / 10:16,447

13. 14.

6. 51 N. Diewold / IAME , FA Alonso / 10:13,712 10 P. Leising / TM/Vortex , Kosmic / 10:13,991

11. 12.

5. 3 J. Rosenecker / TM , Sodi / 10:10,371 294 O. Städtler / Iiame , Fa kart / 10:12,250

9. 10.

4. 44 M. Rossi / TM 60 , FA Alonso / 10:08,487 95 G. Hofmann / IAME , Maranello / 10:10,280

7. 8.

3. 85 F. Groneck / / 10:07,450 33 S. Velija / / 10:08,360

5. 6.

2. 5 E. Bernd / TM , EKS / 10:01,624 255 M. Becker / IAME/TM , PRAGA / 10:05,384

3. 4.

1. 35 M. Groneck / TM , CRG / 9:59,307 93 T. Wickop / TM , CRG / 10:00,228

1. 2.



Am Start: 25                          Gewertet: 25                            Nicht Gewertet: 0
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 10 Lauf 2

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 35 Mini Groneck, Moritz TM , CRG 11 9:13,588 75,83 49,988 76,34

2. 93 Mini Wickop, Tom CRG Holland TM , CRG 11 9:14,737 75,67 49,962 76,38

3. 5 Mini Bernd, Emilio TM , EKS 11 9:15,041 75,63 49,837 76,57

4. 255 Mini Becker, Maxim Team C4-Racing IAME/TM , PRA 11 9:17,337 75,32 50,113 76,15

5. 95 Mini Hofmann, Gabrijel ADAC Südbaden e.V. IAME , Marane 11 9:25,558 74,22 50,728 75,22

6. 33 Mini Velija, Semir 11 9:26,154 74,14 50,286 75,89

7. 44 Mini Rossi, Milan TM 60 , FA Alo 11 9:27,128 74,02 50,572 75,46

8. 3 Mini Rosenecker, Jonas TM , Sodi 11 9:27,518 73,96 50,552 75,49

9. 294 Mini Städtler, Oliver Iiame , Fa kart 11 9:28,122 73,89 50,710 75,25

10. 201 Mini Nieradzik, Louis ADAC Hessen-Thüringen e.V. IAME Mini 60 , 11 9:29,200 73,75 50,708 75,25

11. 10 Mini Leising, Philipp ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Ko 11 9:29,991 73,64 51,076 74,71

12. 25 Mini Mannsperger, Noel Dutt Motorsport TM , Tony Kart 11 9:33,574 73,18 51,072 74,72

13. 51 Mini Diewold, Noah IAME , FA Alon 11 9:34,702 73,04 51,111 74,66

14. 205 Mini Denzel, Joelina TM , CRG 11 9:34,919 73,01 51,209 74,52

15. 12 Mini Kircher, Lean ADAC Hessen-Thüringen e.V. TM , FA Kart 11 9:36,153 72,86 51,223 74,50

16. 15 Mini Raisch, Michael Lukas Dutt Motorsport IMAE , TONY 11 9:37,514 72,68 51,416 74,22

17. 77 Mini Treusch, Luca CRG Deutschland TM , CRG 11 9:37,832 72,64 51,247 74,46

18. 85 Mini Groneck, Felix 11 9:39,864 72,39 50,711 75,25

19. 103 Iame Papst, Constantin ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swif 11 9:40,201 72,35 51,838 73,61

20. 101 Iame Gil, Leon ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swif 11 9:41,393 72,20 51,727 73,77

21. 17 Mini Götz, Ben TR Motorsport / ADAC Südbaden TM 60 , FA-Ka 11 9:45,682 71,67 50,526 75,53

22. 11 Mini Bernhard, Paul ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Ko 11 9:51,598 70,95 51,777 73,70

23. 207 Iame Gayer, Nelson Iame Swift , Int 11 10:03,369 69,57 53,369 71,50

24. 104 Iame Rehagel, Nona Iame Mini Swif 10 9:17,426 68,46 54,672 69,80

25. 9 Mini Brustmann, René TM , Praga 8 7:04,380 71,94 51,876 73,56

Schnellste Runde: 5 E. Bernd 49,837 in Runde 10

# 17, 11  +5 sec. Frontfairing                       
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 10 Lauf 2 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC CIK Mini
Am Start: 21                          Gewertet: 21                            Nicht Gewertet: 0

1. 35 Mini Groneck, Moritz TM , CRG 11 9:13,588 75,83 49,988 76,34 25,00

2. 93 Mini Wickop, Tom CRG Holland TM , CRG 11 9:14,737 75,67 49,962 76,38 20,00

3. 5 Mini Bernd, Emilio TM , EKS 11 9:15,041 75,63 49,837 76,57 16,00

4. 255 Mini Becker, Maxim Team C4-Racing IAME/TM , PRAGA 11 9:17,337 75,32 50,113 76,15 13,00

5. 95 Mini Hofmann, Gabrijel ADAC Südbaden e.V. IAME , Maranello 11 9:25,558 74,22 50,728 75,22 11,00

6. 33 Mini Velija, Semir 11 9:26,154 74,14 50,286 75,89 10,00

7. 44 Mini Rossi, Milan TM 60 , FA Alonso 11 9:27,128 74,02 50,572 75,46 9,00

8. 3 Mini Rosenecker, Jonas TM , Sodi 11 9:27,518 73,96 50,552 75,49 8,00

9. 294 Mini Städtler, Oliver Iiame , Fa kart 11 9:28,122 73,89 50,710 75,25 7,00

10. 201 Mini Nieradzik, Louis ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

IAME Mini 60 , Mach1 11 9:29,200 73,75 50,708 75,25 6,00

11. 10 Mini Leising, Philipp ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex , Kosmic 11 9:29,991 73,64 51,076 74,71 5,00

12. 25 Mini Mannsperger, Noel Dutt Motorsport TM , Tony Kart 11 9:33,574 73,18 51,072 74,72 4,00

13. 51 Mini Diewold, Noah IAME , FA Alonso 11 9:34,702 73,04 51,111 74,66 3,00

14. 205 Mini Denzel, Joelina TM , CRG 11 9:34,919 73,01 51,209 74,52 2,00

15. 12 Mini Kircher, Lean ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

TM , FA Kart 11 9:36,153 72,86 51,223 74,50 1,00

16. 15 Mini Raisch, Michael Lukas Dutt Motorsport IMAE , TONY 11 9:37,514 72,68 51,416 74,22

17. 77 Mini Treusch, Luca CRG Deutschland TM , CRG 11 9:37,832 72,64 51,247 74,46

18. 85 Mini Groneck, Felix 11 9:39,864 72,39 50,711 75,25

19. 17 Mini Götz, Ben TR Motorsport / ADAC
Südbaden

TM 60 , FA-Kart 11 9:45,682 71,67 50,526 75,53

20. 11 Mini Bernhard, Paul ADAC Pfalz e.V. TM Vortex , Kosmic 11 9:51,598 70,95 51,777 73,70

21. 9 Mini Brustmann, René TM , Praga 8 7:04,380 71,94 51,876 73,56

Schnellste Runde: 5 E. Bernd 49,837 in Runde 10
SAKC Mini Iame Swift
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0

1. 101 Iame Gil, Leon ADAC Nordbayern
e.V.

Iame Mini Swift , Mac M 11 9:41,393 72,20 51,727 73,77 25,00

2. 103 Iame Papst, Constantin ADAC Nordbayern
e.V.

Iame Mini Swift , CRG 11 9:45,201 71,73 51,838 73,61 20,00

3. 207 Iame Gayer, Nelson Iame Swift , Intrepid Ma 11 10:03,369 69,57 53,369 71,50 16,00

4. 104 Iame Rehagel, Nona Iame Mini Swift , Mach 10 9:17,426 68,46 54,672 69,80 13,00

Schnellste Runde: 101 L. Gil 51,727 in Runde 7
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Bambini-Mini-Iame

Ergebnis R 10 Lauf 2 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

# 103     5 sec wegen falscher Startposition         # 11, 17  +5 sec. Frontfairing                       



SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / Bambini-Mini-Iame

- Seite 1 -
Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber TM , CRG 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1. 35 Mini Groneck, Moritz TM , CRG 25,00 25,00 50,00
2. 93 Mini Wickop, Tom CRG Holland TM , CRG 20,00 20,00 40,00
3. 5 Mini Bernd, Emilio TM , EKS 16,00 16,00 32,00
4. 255 Mini Becker, Maxim Team C4-Racing IAME/TM , PRAGA 13,00 13,00 26,00
5. 33 Mini Velija, Semir 10,00 10,00 20,00
6. 95 Mini Hofmann, Gabrijel ADAC Südbaden e.V. IAME , Maranello 8,00 11,00 19,00
7. 44 Mini Rossi, Milan TM 60 , FA Alonso 9,00 9,00 18,00
8. 3 Mini Rosenecker, Jonas TM , Sodi 7,00 8,00 15,00
9. 294 Mini Städtler, Oliver Iiame , Fa kart 6,00 7,00 13,00

10. 85 Mini Groneck, Felix 11,00 11,00
11. 10 Mini Leising, Philipp ADAC Pfalz e.V. TM/Vortex  , Kosmic 4,00 5,00 9,00
12. 51 Mini Diewold, Noah IAME  , FA Alonso 5,00 3,00 8,00
13. 201 Mini Nieradzik, Louis ADAC Hessen-Thüringen

e.V.
IAME Mini 60 , Mach1 1,00 6,00 7,00

14. 25 Mini Mannsperger, Noel Dutt Motorsport TM , Tony Kart 3,00 4,00 7,00
15. 205 Mini Denzel, Joelina TM , CRG 2,00 2,00 4,00
16. 12 Mini Kircher, Lean ADAC Hessen-Thüringen

e.V.
TM , FA Kart 1,00 1,00

17. 133 Mini Reder, Natan TM Racing Mini , Tony 
18. 252 Mini Henrich, Noel CRG Deutschland TM , CRG
19. 15 Mini Raisch, Michael Lukas Dutt Motorsport IMAE , TONY
20. 77 Mini Treusch, Luca CRG Deutschland TM , CRG
21. 17 Mini Götz, Ben TR Motorsport / ADAC

Südbaden
TM 60 , FA-Kart

22. 11 Mini Bernhard, Paul ADAC Pfalz e.V. TM   Vortex , Kosmic
23. 9 Mini Brustmann, René TM , Praga
1. 101 Iame Gil, Leon ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , Mac M 25,00 25,00 50,00
2. 103 Iame Papst, Constantin ADAC Nordbayern e.V. Iame Mini Swift , CRG 20,00 20,00 40,00
3. 207 Iame Gayer, Nelson Iame Swift , Intrepid Ma 16,00 16,00 32,00
4. 104 Iame Rehagel, Nona Iame Mini Swift , Mach 13,00 13,00 26,00


